UNIDOS DE AMERICA). 

2.- HURTADO LOPEZ ROSA ELENA, suscribe TRES MIL CIENTO CINCUENTA 
Acciones ordinarias y nominativas de un valor de UN DÓLAR de los Estados Unidos de 
Norteamérica cada una, y las paga en un 25% en efectivo es decir paga la suma de USD $ 787.50 

(SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 5 0/100 DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA). 

y, 3- ACOSTA HURTADO DIOSELINA ALEXANDRA, suscribe MIL CINCUENTA 

Acciones ordinarias y nominativas de un valor de UN DOLAR de los Estados Unidos de 
Norteamérica cada una, y las paga en un 25% en efectivo es decir paga la suma de USD $ 262.50 
(DOSCIENTOS SESENTA Y DOS CON 50/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMERICA). 

4.- ACOSTA HURTADO BELLA ROSALY, suscribe MIL CINCUENTA — Acciones, 

/ ordinarias y nominativas de un valor de UN DOLAR de los Estados Unidos de Norteamérica » NE P 

cada una, y las paga en un 25% en efectivo es decir paga la suma de USD $ 262.50 
(DOSCIENTOS SESENTA Y DOS CON 50/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMERICA). 

5.- ACOSTA HURTADO EDWARD STALIN, suscribe MIL CINCUENTA Acciones 
ordinarias y nominativas de un valor de UN DÓLAR de los Estados Unidos de Norteamérica 

cada una, y las paga en un 25% en efectivo es decir paga la suma de USD $ 262.50